
Mini-Metso-leiri innosti lapsia luonnon ja erätaitojen pariin Haminalahdessa 

 

Kuopiossa, Kallaveden rannalla Haminalahden Metsästysseuran majan upeissa 

maisemissa järjestettiin 28.6.2025 perinteinen Mini-Metso-leiri, joka kokosi yhteen 34 

innokasta 7–13-vuotiasta lasta tutustumaan retkeilyyn, luonnossa liikkumiseen, 

eränkäyntiin sekä arjen taitoihin. 

 

 

Arto Kärkkäinen esitteli leirin ohjaajat ja leiripäivän ohjelman.  

 

Leiri on osa Metsästysseuran jo noin kymmenen vuotta jatkunutta perinnettä tarjota 

lapsille mahdollisuus oppia luonnonläheisiä taitoja innostavassa ja turvallisessa 

ympäristössä. Tämän vuoden leiripäivä alkoi juhlallisesti lipun nostolla ja 

ryhmäytymisellä. Leiriläiset jaettiin 5–6 hengen ryhmiin kiertämään päivän ohjelma- ja 

tehtäväpisteitä. 

Leiriohjelma sisälsi kuusi monipuolista ja käytännönläheistä tehtäväpistettä. Simway-

ammuntasimulaattorilla ampuminen oli jännittävää ja mielenkiintoista, jossa kaikki 

pääsivät kokeilemaan ampumista. Ampumapiste olikin hyvin suosittu. Toisella tehtävä 

pisteellä tutustuttiin riistan ruokintaan ja eläinten jälkien tunnistamiseen, samalla 



opittiin myös eläinten elintavoista. Metsästäjäliiton Pohjois-Savon piiri tuki leirin 

toimintaa toimittamalla leirille SimWay-ammuntasimulaattorin sekä eläinten 

jälkimatot.  

 

 

 

Toisella tehtävä pisteellä tunnistettiin eläinten jälkiä hienoissa maisemissa.  

  



Kolmantena pisteenä oli kartat, suunnistus ja koirien paikannustietojen seuranta 

tutkapantojen avulla. Maastoon piilotetut tutkapannat löytyivät helposti 

asiantuntevan opastuksen jälkeen mobiilikarttaohjelmiston avulla.  

Seuraavana vuorossa oli eränkävijätaitojen opettelua, johon kuului tulentekoa, 

ensiapua, retkeilijälle tarpeellisten tarvikkeiden kokoamista eräreppuun ja päästiinpä 

pisteellä tekemään itse popcornejakin retkikeittimen avulla.   

 

 

 

 

Retkeilijän perustaitojen opettelua, vuorossa tulenteko.  

 

Kalastus ja rantaonginta taisi olla mieluisin päivän tehtäväpisteistä, kaloja saatiin 

saaliiksi runsaasti. Arjen taitoja opeteltiin sammutusharjoitus pisteellä, jossa jokainen 

pääsi kokeilemaan tulen sammuttamista joko jauhesammuttimella tai 

sammutuspeitolla. Samalla pohdittiin mitä turvavälineitä kotoa löytyy mahdollisia 

vaaratilanteita varten.  



 

Jokainen pääsi onkimaan päivän aikana ja kalaa saatiin saaliiksi mukavasti.  

 

Päivän aikana lapset pääsivät myös tutustumaan erilaisiin metsästyskoiriin, jotka 

herättivät suurta ihastusta – rapsutuksia riitti koirille koko päiväksi. Koirien esittelyn 

yhteydessä lapset saivat esittää kysymyksiä niin koirille kuin niiden ohjaajillekin. 

Leiriläiset pääsivät seuraamaan vielä noutajakoiran vesityöskentelyä, joka tarjosi 

vaikuttavan esimerkin koiran taidoista ja yhteistyöstä ohjaajan kanssa. 

 

 

 



 

Mango-koira osoitti noutotaitonsa vesityöskentelyesityksessä. 

 

 

Leiripäivä huipentui rantasaunan lempeisiin löylyihin ja virkistävään uintiin, jotka 

kruunasivat onnistuneen päivän luonnon helmassa. Tapahtuma oli erinomaisesti 

järjestetty. Tehtäväpisteet olivat hyvin suunniteltuja ja pitivät lasten mielenkiinnon yllä 

koko päivän. Ilo ja innostus näkyi lasten kasvoilla. Leiristä jäi varmasti lämmin muisto, 

joka kannustaa liikkumaan luonnossa ja oppimaan lisää erätaidoista myös 

tulevaisuudessa. 

 

Kuvat ja teksti Päivi Sutinen 

 


